Выписка из муниципальной долговой книги города Ливны Орловской области по состоянию на 1 октября 2020 года

                                                                                                                                                                                                       тыс.руб.
	№

п/п
	Дата

регистра-

ции
	Наименование долгового обязательства
	Дата возникновения обязательства по договору

(дата, №)
	Наименование кредитора (принципала)
	Объем долгового обязательства по договору
	Срок пога-

шения

долгового обязательства
	Форма

обеспече-ния обяза-тельства,

номер и дата

документа


	Процент-ная ставка/

ставка купонного дохода
	Основной долг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	9
	10

	1
	14.09.2020
	Банковский кредит
	14.09.2020
№0154300000220000131
	ПАО «Сбербанк»
	75000,0
	13.09.2021 г.
	
	5,25
	67000,0

	2
	15.04.2019
	Бюджетный кредит
	от 15.04.2019г. №1
	Департамент финансов Орловской области
	10000,0
	25.12.2021 г. 
	Договор залога от 15.04.2019 г. №1
	0,1
	10000,0

	3
	02.07.2020
	Бюджетный кредит
	от 19.03.2020 г. №54-09-30/2 (ДС №4 от 02.07.2020 г.)
	Управление Федерального казначейства
	3000,0
	25.11.2020 г.
	
	0,1
	3000,0

	Итого:
	80000,0


Исполняющий обязанности 

начальника  финансового управления 

администрации города Ливны                                                         Г.В.Тупикина
Афанасьева Е.С.
8(48677)7-19-33

